

# Område 1939-012

## Lavkadalen - Riepphi

Områdetype: Store turområder uten tilrettelegging

1=Liten verdi, 5=Stor verdi

Verdisettingsfaktorer		1	2	3	4	5
Bruk	Hvor stor er dagens brukerfrekvens?				X	
Regionale og nasjonale brukere	Brukes området av personer som ikke er lokale?				X	
Opplevelseskvaliteter	Har området spesielle natur- eller kulturhistoriske opplevelseskvaliteter? Har området et spesielt landskap?			X		
Symbolverdi	Har området en spesiell symbolverdi?			X		
Funksjon	Har området en spesiell funksjon (adkomstsone, korridor, parkeringsplass el.)?		X			
Egnethet	Er området spesielt godt egnet for en eller flere enkeltaktiviteter som det ikke finnes like gode alternative områder til?					X
Tilrettelegging	Er området tilrettelagt for spesielle aktiviteter eller grupper?			X		
Kunnskapsverdier	Er området egnet i undervisningssammenheng eller har området spesielle natur- eller kulturvitenskapelige kvaliteter?			X		
Inngrep	Er området inngrepsfritt?			X		
Utstrekning	Er området stort nok for å utøve de ønskede aktivitetene?					X
Potensiell bruk	Har området potensial utover dagens bruk?				X	
Tilgjengelighet	Er tilgjengeligheten god, eller kan den bli god?			X		
Lydmiljø	Har området et godt lydmiljø?				X	
SUM		<b>B (Viktig friluftsområde)</b>				

### Kommentar

Dette område er en del av det populære sykkelrittet Lavkarittet som trekker terrengsyklister og mosjonister fra nær og fjern. Lavkarittet gjennomføres i begynnelsen av august hvert år. Det er gode anleggsveier igjennom hele Lavkadalen og ned mot Skibotndalen, hvor man enten kan følge "gammelveien" eller E8 ned til Skibotn. Etter snøen har smeltet på sommeren er det mye sykkelaktivitet i området. Både de som trener til løpet, og andre som har lyst på en annerledes sykkeltur tar seg turen fra Kitdalen og over fjellet til Skibotndalen eller motsatt vei. Det er også noen som går denne løypa til fots.

Vinterstid er det nok en og annen skigåer her, men området er langt mindre brukt i vintersesongen.

